
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Dec-2018)

KP05 - Kolenní podložka
Kolekce: Protiúnavové rohože
Řada: Bezpečnostní rohože
Materiál: EVA pěna
Vnitřní balení: 25
Vnější karton: 84

Informace o produktu
Ideální  pro  všechny  úkony,  které  vyžadují  práci  na  tvrdém  nebo
znečištěném povrchu.

Protiúnavové rohože
Ergonomicky navrženo tak, aby se zabránilo bolestem chodidel způsobeným
dlouhým  stáním.  Aktivně  se  zvyšuje  průtok  krve  a  nedochází  tak  k
znecitlivění a bolesti v nohou. Polštářky poskytují měkký a pohodlný efekt
při  zachování  správného  držení  těla.  Zároveň  umožňuje  uživatelům
pracovat delší dobu s menší únavou a ochranou před chladným povrchem.

Části
Maloobchodní balení●

  Barvy
Řada

černá One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Dec-2018)

KP05 - Kolenní podložka
Komoditní kód: 3926909790

Zkušební organizace

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
KP05BKR Cerna 65.0 64.0 42.0 0.1050 0.1747 5036108225293 15036108712783


